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REPUBLIKA E KOSOVES 4 REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - ()I’S'I‘INA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

NJOFTIM MBI VENDIMIN EAUTORITETIT KONTRAKTUES

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 1¢ Rrégullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik
Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: : Sillj alizimi horizontal dhe
vertikal i rrugeve lokale

'Vt\Tr. i grokurir}iit‘ 136-24- HIS 2-3-6 A_; ) =N

Nr i brendshém 136-24-006-236 . ]

Radhé | Lénda / grupi: Sinjalizimi ho}?zatal dhe vertikal i rrugeve lokale | Cmimi total i ofertés (me |
} ! ' TVSH) |
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L ELK GROUP SH.P.K., 811278010 | 2,955.70

|

Rezultati i aktivitetit te prokurimit;

VIUNA E PEJYS shpérblen m kontrate ELK GROUP SH.P.K., .ne vlere totale te

ofertés: 2,955.70
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Data: 26.04.2024

Zyrtarit Pérgjegjés i Prokurimit
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KOMUNA E JUNIKUT

" . . . |
Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém
26.04.2024, Junik

AK. Komuna e Junikut

O.F ELK GROUP SH.P.K.,

Nr i Prokurimit 636-24-3418-2-3-6
Nr i brendshém 636-24-006-236

Titulli: Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugeve lokale
[/e nderuar(a)

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L.-042, . 1 ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092.

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénagésiné té ju njoftojmé se ju keni dorézuar [tenderin me ¢mimin mé té ulét | si
pérgjigie ndaj [njoftimit 1é kontratés ] pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju éshté dhéné kontrata me ¢gmimin e saktésuar né tenderin tuaj : 2,955.70E uro

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté 1é cilit ofertuesit e pasuksesshém mund ¢ kérkojné shqyrtimin e
vendimit.

Bashkéngjitur me kété letér éshté kontrata.

Bashkangjitur: Kontrata

Me respekt
Sokol Katanolli

" Kjo letér éshté pér ofertuesin té cilit i éshié dhéné kontrata
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ELK GROUP SH.P.K Caktivizoni

Subjektiri;. ELK GROUP SH.P.K A

Ruaj Anulo

https://e-prokurimi.rks-qov.net/HOME/ClanakitemNew.aspx?id=233 m”n




Sokol Katanolli

From: eprokurimi

Sent: Monday, April 29, 2024 9:31 AM

To: Sokol Katanolli

Subject: Vendimi mbi dhénien e kontratés éshté publikuar pér prokurimin Sinjalizimi
horizontal dhe vertikal i rrugeve lokale / Contract award decision is published for
the procurement Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugeve lokale / Objavljena je
Odluka ...

I nderuar/ E nderuara,

Autoriteti kontraktues KOMUNA E JUNIKUT publikoi BS8 Njoftim mbi vendimin e Autoritetit Kontraktues pér proceduren
Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugeve lokale.
Vendimi i pérzgjedhjes sé operatoreve ekonomik mund té shikohet kétu

Nése linku "Kétu” nuk funksionon, ju lutemi kopjoni adresén né vijim né browser-in tuaj: https://e-prokurimi.rks
gov.net/SPIN PROD/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodacifrm.aspx?id=2973058

Njé kopje té kétij mesazhi ju mund ta gjeni né sistemin elektronik té prokurimit publik té Kosovés. Pas kygjes né sistem, né
menyné MESAZHET zgjedh Mesazhet e mia.

Nése keni pyetje shtesé, ju lutemi kontaktoni shérbimin Help Desk.

Gjithé té mirat, KRPP

Help Desk Service

telefon (dité pune): (038) 200 82 000
e-mail: eprokurimi,helpdesk@rks-gov,net

Dear Sir/Madam,

Contracting Authority KOMUNA E JUNIKUT published B58 Notice on the decision of the contracting authority for
procedure .
Decision on selection of economic operetor can be viewed here

If link "here" does not work, please copy following address into Internet browser: https://e-prokurimi.rks-
gov.net/SPIN PROD/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=2973058

You can find copy of this message in electronic public procurement system of Kosovo. After log-in, in menu MY NOTIFICATIONS
select My inbox.

If you have any additional questions, please contact Help Desk Service.

Best regards, PPRC

Help Desk Service

telephone: (038) 200 82 000

e-mail: eprokurimi.helpdesk@rks-gov,net

Postovani(a),

Ugovorni autoritet KOMUNA E JUNIKUT je objavio BS8 Obavestenje o odluci ugovornog organa za postupak
Horizontalna i vertikalna signalizacija lokalnih puteva.
Odluku o dodeli ugovora moZete da preuzmete ovde

Ako vam link "ovde" ne funkcionise, molimo da iskopirate sledeci tekst u internetski preglednik: https://e-
prokurimi.rks-gov.net/SPIN PROD/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=2973058

Kopiju ove poruke moZete da pronadete u sistemu elektronske javne nabavke Kosova. Nakon prijave, u izborniku MOJA POSTA
odaberite Moje poruke.




